2023年 1月 26日

各  位

上場会社名 ダイトーケミックス株式会社

代 表 者 代表取締役 執行役員社長 住友 朱之助

（コード番号 4366 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員     南 修一

ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

東京オフィス移転のお知らせ

当社は、2023年 2月 27日に東京オフィスを移転しますので、お知らせいたします。

記

１．移転先

   住 所： 〒103-0016

       東京都中央区日本橋小網町 14番１号 住生日本橋小網町ビル７階

２．業務開始日

   2023年 2月 27日（予定）

以 上